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Merk: Sonos
Model: LDNGLWW1

€ 25,00
" 8 [[l

Omschrijving

55779465

779465">

7
755

Sluit een audiobron aan op Era 100 of Era 300 met deze USB-C naar 3,5 mm adapter. Aux-kabel
niet inbegrepen.
Specificaties

FYSIEKE KENMERKEN
Kleur Wit

Productfiche Sonos Lijningangsadapter wit 22/07/2024
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